

TH Håndværk ApS
Nyvej 31
5762 Vester Skerninge
CVR-nr. 36489197

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Tue Emil Fredtoft Hauptmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH Håndværk ApS
Nyvej 31
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 36489197
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 09.01.2015 - 30.06.2016

Direktion

Tue Emil Fredtoft Hauptmann, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Klosterplads 9
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af tømrer- og entreprenørvirksomhed og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 102 t.kr og anses som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat til næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		544.010
Personaleomkostninger	1	(401.853)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(6.400)</u>
Driftsresultat		135.757
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.993)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		133.764
Skat af ordinært resultat		<u>(31.900)</u>
Årets resultat		<u>101.864</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		20.000
Overført resultat		<u>81.864</u>
		<u>101.864</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.600
Materielle anlægsaktiver	3	<u>18.600</u>
Anlægsaktiver		<u>18.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.286
Andre tilgodehavender		7.789
Tilgodehavender		<u>176.075</u>
Likvide beholdninger		<u>96.473</u>
Omsætningsaktiver		<u>272.548</u>
Aktiver		<u><u>291.148</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		81.864
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000
Egenkapital		<u>151.864</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.160
Skyldig selskabsskat		33.048
Anden gæld		85.076
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>139.284</u>
Gældsforpligtelser		<u>139.284</u>
Passiver		<u><u>291.148</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	81.864	20.000	101.864
Egenkapital ultimo	50.000	81.864	20.000	151.864

Noter

	2015/16
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	353.238
Pensioner	25.000
Andre omkostninger til social sikring	6.006
Andre personaleomkostninger	17.609
	401.853
	2015/16
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.400
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3.000
	6.400
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	30.000
Afgange	(8.000)
Kostpris ultimo	22.000
Årets afskrivninger	(3.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.600
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	